PPGPPD
''

MINISTËRO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE POS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO (PPGPPD)

EDITAL PPGPPD 23/2018

RESULTADO DA TERCEIRA FASE DO PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS

REGULARES - TURMA 2019

O coordenador do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade

Federal da Integração Latino-Americana (UNTLA), nomeado pela Portaria UNILA n°

1.288/2017, publicada no Diário Oficial da União n°244, de 21 de dezembro de 2017, no uso de

suas atribuiçes, torna público, nos termos do Edital PPGPPD 16/2018 e do Edital PPGPPD

21/2018, os resultados da terceira fase do Processo Seletivo para ingresso, CO() aluno

regular, no Mestrado Acadêmico em Políticas Públicas e Desenvolvimento, turma 2019.

- O Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento, após a realização

das entrevistas, divulga o resultado da terceira fase do Processo Seletivo para ingresso, como

aluno regular, no Mestrado Acadêmico em Políticas Públicas e Desenvolvimento, turma

2019:

NOTAS ATRIBUIDAS PELAS BANCAS DAS ENTREVISTAS

LINHA DE PESQUISA DE ESTRATÉGIA DE DESENVOLVIMENTO:

- AMPLA CONCORRÊNCIA:

Inscrição

___________________

Nota da 3' Fase

3278 10,00

3318 10,00

3229 10,00

3183 10,00

3129 10,00

3153 9,50

3321 9,50

3233 9,00

3068 9,00

3201 9,00

3317 9,00
-

3199 7,50

3283 7,50

_____-

3209 7,00

3276 6,00

3255 0,00

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento - PPGPPD

Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA) - Avenida Tancredo Neves, 6731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaçu - Paraná

Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, saIa 05 Telefone; +55 (45) 3576-7306 e-maiI:rapoaoodíunjjir

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLITICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO (PPGPPD)

cp
- COTAS DE AÇÃO AFIRMATIVA:

Inscrição

______ ____________

Nota da 3" Fase

3131 10,00

3234 9,50

3190 7,50

3256 4,50
-

LINHA DE PESQUISA DE POLÍTICAS PÚBLICAS E SOCIEDADE:

- AMPLA CONCORRÊNC'IA:

Inscrição

___________________

Nota da 3" Fase

3238 10,00

3226 10,00

3179 10,00

3249

_______-

10,00

3313 10,00

3271 10,00

3202 10,00

3315

______

9,50

3252 9,00

3193

________

8,50

3235 8,00

3277 7,50

3180 7.00

3232

-

7,00

3274 7,00

3182 4,50

- COTAS DEAÇÃO AFIRMA TIVA:

Inscrição

____________________

Nota da 3" Fase

3281 10,00

3215 9,00

3139 8,80

3257 7,00

(
Foz do Iguaçu, 03 dezembro de 2018.

P o r. Gilson Ba ista de Oliveira

Coordenador do Progra ós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento

Portaria UNILA n° 1.288/2017, publicada no Diário Oficial da União n° 244, dc 21 de dezembro dc 2017

Presidente da Comissão de Seleção

Programa de Pós-Graduação em Pollticas Públicas e Desenvolvimento - PPGPPD

Universidade Federal da Integraçào Latino-Americana (UNILA) - Avenida Tancredo Neves, 6731 CEP. 85867-900! Foz do Iguaçu - Paraná

Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, saIa 05- Telefone: +55 (45) 3576-7306 e-maiI:setaria.pogppddtbr